V ITTOR  MOALLYSON  SANTOS  DE  MELO,  CPF  –

064.642.314-21, RG 21118/SSP/RN e MATRICULA 175-1,
Presidente  Constitucional  desta  Câmara  Municipal  de
Campo Grande-RN, com endereço a Rua Expedicionário
Delmiro  Ferreira  41,  centro,  Campo  Grande-RN,  a
importância  de  R$  1.350,00  (Um  mil  trezentos  e
cinquenta reais), correspondente a 03 (três) diária(s) para
fazer face às despesas com alimentação,  locomoção e
estadia, quando em Viagem Administrativa a Cidade de
Natal/RN, nos dias 30 e 31 de Agosto de 2023 e 01 de
Setembro  de  2023,  para  participar  do  curso  de

[...]

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACA COM LOGO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO, MEDINDO 1,80 M X
1,50 M, EM ACM.

Contratado:  MARIA MIKELE CHAVES DE OLIVEIRA - CNPJ:
28.634.505/0001-27

Valor Total  Julgado: R$ 3.600,00 (três mil  e seiscentos
reais), Base legal: artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 28/08/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 71078472

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

PORTARIA

PORTARIA Nº 040/2023

PORTARIA Nº 040/2023, de 29 de agosto de 2023

[...]

MEDEIROS,  Inscrito no CPF/MF sob n° 097.240.724-36,
ocupante  do  Cargo  de  Tesoureiro,  matrícula  86,   1,5
diária (uma e meia), valor unitário da diária R$ 630,99
(seiscentos e trinta reais, e noventa e nove centavos),
totalizando o valor a ser pago em R$ 1.577,47 (hum mil,
quinhentos  e  setenta  e  sete  reais  e  quarenta  e  sete
centavos)  para  custear  despesas  com  alimentação,
deslocamento e hospedagem à cidade de Natal/RN, nos
dias 30 e 31 de agosto e 01 de setembro de 2023,
para  capacitação  sobre  a  Nova  Lei  de  Licitações  e
Contratos Administrativo da Escola de Contas Professor

[...]

de  licitação,  de  empresa  para  aquisição  gradual  de
material de expediente, para atender as necessidades da
Câmara  Municipal  de  Fernando  Pedroza/RN,  conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

valor  estimado:  R$  26.425,92  (vinte  e  seis  mil
quatrocentos  e  vinte  e  cinco   reais  e  noventa  e  dois
centavos)

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.30  –  Material  de
consumo.

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a
Lei Federal nº 14.133/21 de 01/04/21 e suas alterações
posteriores, em seu Art. 75, Inciso II.

[...]

de  licitação,  de  empresa  para  aquisição  gradual  de
material  de limpeza,  para atender  as  necessidades da
Câmara  Municipal  de  Fernando  Pedroza/RN,  conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

VALOR  ESTIMADO  R$:14.044,23  (QUATORZE  MIL  E
QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE E TRÊZ CENTAVOS)

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.30  –  Material  de
consumo.

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a
Lei Federal nº 14.133/21 de 01/04/21 e suas alterações
posteriores, em seu Art. 75, Inciso II.

Fernando Pedroza/RN, 25 de agosto de 2023.

[...]

de  licitação,  de  empresa  para  aquisição  gradual  de
gêneros alimentícios,  para atender as necessidades da
Câmara  Municipal  de  Fernando  Pedroza/RN,  conforme
condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  no
Termo de Referência e seus anexos.

valor estimado r$: 16.619,80 (dezesseis mil seiscentos e
dezenove reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.30  –  Material  de
consumo.

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a
Lei Federal nº 14.133/21 de 01/04/21 e suas alterações
posteriores, em seu Art. 75, Inciso II.

Fernando Pedroza/RN, 25 de agosto de 2023.